
平成21年 3月お得意様各位

営　業　部

　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はキムデン製品に格別のお引き立てを賜り誠に有り難うございます。

　さて、この程面発光LED光源の反射鏡材料を変更致します。

この変更は現行品材料メーカー生産中止によるもので、材質は変わりません。

　貴社には何かとご迷惑をお掛けしますが何卒ご了承の程、お願い申し上げます。

                                                                　  敬 具

                                   記

面発光ＬＥＤ光源仕様変更のお知らせ

【対 象 製 品】　面発光ＬＥＤ光源および、この製品を使用している表示灯�
　　　　　　　　面発光ＬＥＤ光源：ＴＦＰ-２１形、ＴＦＮシリーズ 全機種�
                ＬＥＤ記名集合表示灯：ＦＡ(Ｗ)シリーズ 全機種
                ＬＥＤ角形表示灯：ＦＵシリーズ 全機種、ＫＨＥ-１２Ｈ形、�
                                    ＫＨＥ-１０６３形、ＧＰＥシリーズ 全機種
                モザイック用表示灯：ＭＤ-２４４／２４８／４８８形 全機種

【変 更 理 由】  反射鏡材料メーカー生産中止による

【変 更 内 容】

         反射鏡サンプル写真                    発光色サンプル写真
      変更前　　　　    変更後               

   注記：写真はTFN-45形を例に掲載しております。他機種も基本的に同様です。

【切 替 時 期】  上記の様に多機種の切替となりますので、順次切替とさせて頂きます。

【注 意 事 項】  新旧製品を並べた場合、明るさのバラツキがでることがあります。

【お問合せ先】　本社営業部：03-3492-8511　　中部営業所：052-681-4301
       　　　　 関西営業所：06-6454-1789　  九州営業所：093-923-1387　

変更前

変更後

変更後


